
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  EVC U16m R

I II III IV V VI Punkte
19 15 3 11 30 17

252
20:9

╳

25
9 10 14 19 24 Auszeit

Ende
10:33 B  SVV U16m S

I II III IV V VI Punkte
8 15 10 14 11 2

105
9:21

0 1 6 7 9 10 Auszeit

0:8
9:20

S
A
T
Z

2

Start
10:36 B  SVV U16m R

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 14 11 2

188
17:24

╳

10
17

1
11
18

2
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

12:16
16:21

Ende
10:58 A  EVC U16m S

I II III IV V VI Punkte
19 15 3 11 30 17

2510
22:17

4
14
24

5
15
25

6
16

8
18

10
19

12
21

Auszeit

6:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m Thüringenpokal Spieltag 1
Männer

A  Erfurter VC U16m vs. Schmalkalder VV U16m B
Spiel 4 16.01.2022 10:00 Uhr

SH Ernestinum
99867 Gotha 
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A  EVC U16m 8/12
2 Scharr, Benedikt X
3 Hellmich, Kenny Joe X

10 Wrobel, Jonas X
11 Kazuch, Finn X
15 Rieder, Leonard X
17 Fette, Gotram X
19 Straube, Julius X
30 Erfurt, Gunnar X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SVV U16m 9/12
1 Robus, Vincent
2 Wieczorek, Filip X
5 Kössel, Mick Christian X
8 Hauck, Robin X

10 Scharfenberg, Karl X
11 Abe, Sebastian X
12 Wolf, Julian
14 Schmidt, Sebastian X
15 Zickler, Leo X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  EVC U16m SVV U16m B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 33 10 0 1 2
1 1 1 25 2 22 18 0 1 2

3
1 2 2 50 55 28 0 2 4
Start: 10:00 Ende: 10:58 Dauer: 0:58

Sieger: Erfurter VC U16m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mirk, Alex 1 Meisel, Max
2 Schreiner, Nils 2 Turbanisch, Fabius

Schreiber 3
Schr. Dao Le Xuan, Tung 4

Assist. Krauße, Hannes
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


